PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO PRELIMINAR
CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024

A Comissão Especial de Contratação do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO PRELIMINAR da empresa vencedora referente à licitação supracitada na
modalidade CHAMADA PÚBLICA nº 002/2024, que tem por objeto o CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE INSTITUIÇÃO DE DIREITO PRIVADO SEM FINS ECONÔMICOS,
QUALIFICADA OU A QUALIFICAR-SE COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE NO MUNICÍPIO
ALAGOINHAS - BA, PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE GESTÃO, VISANDO O GERENCIAMENTO
INSTITUCIONAL E A OFERTA DE AÇÕES E SERVIÇOS EM SAÚDE ASSISTENCIAIS E NÃO
ASSISTENCIAIS, EM TEMPO INTEGRAL (24 HORAS/DIA), NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO –
UPA SANTA TEREZINHA, LOCALIZADA NA RUA PARQUE SÃO ISIDORIO, S/N, SANTA TEREZINHA –
ALAGOINHAS-BA, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº. 2.662, DE 10 DE JANEIRO DE 2023. EMPRESA:
FUNDAÇÃO ABM DE PESQUISA E EXTENSAO NA AREA DA SAUDE - FABAMED. VALOR: R$ 8.583.110,35
(Oito milhões, quinhentos e oitenta e três mil cento e dez reais e trinta e cinco centavos). VIGÊNCIA: 12 (Doze)
Meses.  Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 11/06/2024. Mariana Souza da Silva
Lima – Presidente.

Edição 4.158 | Ano 16
11 de junho de 2024

Página 22

AVISO DE RESULTADO PRELIMINAR - CHAMADA PÚBLICANº 002/2024

Certificação Digital: ULRWZKLT-QLEQ9ZX9-MU1CSW0T-EWFLNEMF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas